
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 373 DEL 06-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 20 DEL 06-04-2012
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Fondo risorse decentrate - Ulteriori impegni di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 7 del 2-2-2012, ad oggetto “Fondo risorse
decentrate – Impegni di spesa”, assunta nelle more di approvazione del Bilancio di previsione
2012, nel rispetto dei vincoli di cui all’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. n° 267/2000;

DATO ATTO che con deliberazione C.C. n° 22 del 14-03-2012 è stato approvato il Bilancio
di previsione 2012;

DATO ATTO che si può pertanto procedere all’assunzione degli impegni di spesa necessari
per l’anno 2012 per il pagamento del lavoro straordinario e delle indennità contrattuali
spettanti;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

1) di impegnare per l’anno 2012 le seguenti somme sul bilancio dell’esercizio 2012, ripartite
come segue:



Per oneri diretti:
a) € 117.500,00= al cap. 6010/10 per la remunerazione delle indennità di turno,

reperibilità, rischio, disagio, maneggio valori, maggiorazione per attività prestata in
giorno festivo, di cui € 117.000,00 sul codice SIOPE 1103 ed € 500,00 sul codice
SIOPE 1104;

b) € 88.000,00=  al cap. 6010/11 codice SIOPE 1102 per lavoro straordinario;

Per oneri riflessi in conto Ente:
a) € 29.150,00= sul cap. 6020/20 codice SIOPE 1111;
b) € 22.264,00= sul cap. 6020/21 codice SIOPE 1111;

Per Irap:
a) € 10.000,00= sul capitolo 6730/20 codice SIOPE 1107;
b) € 7.500,00= sul capitolo 6730/21 codice SIOPE 1107;

2) di dare atto che le spese relative si riferiscono a prestazioni obbligatorie previste nei CCNL
e nei CCDI.

Sesto Fiorentino, 06-04-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Fondo risorse decentrate - Ulteriori impegni di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:      117.000,00
------------
12/001550    PEG : 06010/10 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:      557.085,56
             ------------------------------
             Fondo trattamento accessorio:
             personale dipendente
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          500,00
------------
12/001551    PEG : 06010/10 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:      557.085,56
             ------------------------------
             Fondo trattamento accessorio:
             personale dipendente
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       29.150,00
------------
12/001552    PEG : 06020/20 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:       95.870,28
             ------------------------------
             Oneri previdenziali, assistenz
             iali ed assicurativi a carico
             Ente: fondo produttivita'
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       22.264,00
------------
12/001553    PEG : 06020/21 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:        3.286,00
             ------------------------------
             Oneri su fondo salario accesso
             rio e sviluppo risorse umane:
             lavoro straordinario
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       10.000,00
------------
12/001554    PEG : 06730/20 COD. 1 01 02 07  DISP.ATTUALE PEG.:       63.208,64
             ------------------------------
             I.R.A.P.: PERSONALE DIPENDENTE
              FONDO PRODUTTIVITA'
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        7.500,00
------------
12/001555    PEG : 06730/21 COD. 1 01 02 07  DISP.ATTUALE PEG.:        1.260,00
             ------------------------------
             I.R.A.P. SU FONDO SALARIO ACCE
             SSORIO E SVILUPPO RISORSE UMAN
             E: LAVORO STRAORDINARIO
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO        186.414,00



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 10-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


